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Kannanotto IKI2035 -ikäihmisten palvelujen kehittämisohjelmaluonnokseen Mänttä-Vilppulan 

näkökulmasta 

Ikäihmisillä pääsääntöisesti toiminnot hidastuvat ja elinpiirin hahmottaminen supistuu.  Vanheneva 

ihminen tuntee olonsa sitä turvatummaksi mitä lähempänä tuttua ympäristö hän toimii. Tällöin on erittäin 

tärkeää, että hänen hoivan tarpeensa tyydytetään lähellä sitä ympäristöä, jossa hän on tottunut elämään. 

Mänttä-Vilppulassa tämä on huomioitu mm siten, että kaupungilla on valmiit suunnitelmat 

rakennushankkeesta, joka käsityksemme mukaan täyttäisi yhteisöllisen asumisen edellytyksiä. Hankkeen 

toteutuksella ei ole vielä aikataulua. Tämän hankkeen soveltuvuus tulisi ehdottomasti tutkia myös Pirhan 

suunnitellessa yhteisöllisen asumisen sijoittumisvaihtoehtoja. Mänttä-Vilppula on väestöltään Pohjois- 

Pirkanmaan suurin tihentymä ja ei voi olla niin, että täältä lähdettäisiin tässäkin asiassa suuntautumaan 

keskittämisen nimissä joihinkin pienempiin lähikuntiin vaan suunta voisi olla päinvastainen. Laitoshoidon 

loppuminen ja sen korvaaminen ympärivuorokautisella palveluasumisella tulee myös toteuttaa edellä 

esitetyn periaatteen mukaisesti. 

Mänttä-Vilppulassa on kaupungin hankkeina toteutettu runsaasti aktiviteetteja vanhusväestön 

virikkeellisen toiminnan edistämiseksi. Pirhan ja kuntien yhteinen ennaltaehkäisevä toiminta kulminoituu 

Lähitori-nimikkeen alle. Olisikin toivottavaa, että em. toiminta linkitettäisiin näkyvästi Lähitori-toimintaan. 

Tämä lienee itsestäänselvyys mutta nykyisin tällainen asiayhteys ei tule esille. Tämä selkeyttäisi 

palvelupolkua ja lisäisi tietoisuutta kunnan tarjonnasta. Käsitteiden selventämiseksi Pirhan tulisi, 

suunnitellessaan Lähitorien toimintamallia, olla tiiviissä yhteydessä kuntatoimijoihin.  

Lähitoritoiminnassa tulee kiinnittää huomiota myös integroitumisen kolmannen sektorin kanssa tuomiin 

mahdollisuuksiin. 
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